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[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

AuctaHuua 25
26.12.2024 - 12:53

Masibunkn, 200m bpacc

loa poxaeHns 2006 - 2015
CTapTOBbIA MPOTOKON

damnnus, Nmsa

r/p

KomaHaa

3ansibiB 1 13 14, Noa poxaeHuns 2014 - 2015, 12:53

O~NO OIS WNPE

YNNNHIEP, Tumyp
KY3HELIOB, AnekcaHap
OBUNHHWKOB, KOHCTaHTUH
PO3EHIPUH, Mapk
XOMEHKO, Anekcei
MNPOI OB, Muxaun
LLEXMHOB, Makcum
NAMNWWNH, T'eopruii

2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2015

2t10H Tomckasa ObnactHas CLUOP
210 Tomckasa O6nactHas CLUOP
FAY 0O HCO CLUOP BopHbIx BUA0B criopta

lltoH  Maruc-Cnopt (BapHayn)

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUAOB criopTa

Cuwop LiBBC

210H Tomckast ObnactHasa CLUOP
210 Tomckas O6bnactHasa CLLOP

3annbiB 2 3 14, l'og poxaexusa 2014 - 2015, 12:59

©oCoo~NOOUOM~WNEFO

HA3APEHKO, Anekceii
BOJIKOFOHOB, Erop
OLLETA, AHppeii
XOMEHKO, Muxaunn
YKONOB, Nnbsi
MPOXOPEHKO, ApceHuii
PAYEB, Hukuta
MNJIOTHNKOB, PomaH
MNPUCTYNA, Anekceii
ACTA®LEB, Erop

2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014

1ioH.p.MBY O CLU "AHTapb"

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
4:15.00
4:00.00
4:00.00
4:22.00
NT
NT

3:58.00

lioH TAY OO HCO "CLUOP BoaHbIx B1aoB cnopta'llotypaes 3:55.00

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUAOB criopTa
FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUAOB criopTa
FAY 0O HCO CLUOP BogHbIx BUA0B cnopta

210H.p.MBYO CLU "AHTapb"

FAY 0O HCO CLUOP BopHbIx BUA0B criopta
FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUA0B criopTa
210H Tomckas ObnactHasa CLUOP
21oH Tomckas O6nactHas CLLUOP

3annbiB 3 13 14, l'og poxaexnmsa 2014 - 2015, 13:03

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

BACUNBbEB, Makcum
LWENKOBHWKOB, Bnagncnas
CAJIbHVKOB, AnekcaHap
OBUMHHWKOB, NeB
YEPHOYCOB, [aHun

NATA, Hukonai
ANEKCAHAPOB, AnekcaHgp
COKONOB, Enuceii
AHTUMEHKO, Bnagucnas
CYXAHOB, lopgeit

2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015

3:53.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:50.00
3:55.00
3:55.95
3:59.05

lioH TAY OO HCO "CLUOP BogHbIx B1AoB cnopta“lotypaes 3:45.00

lioH bBeppack n/6 Pacceet
1lioH Hooky3Heuk [Aroct Ne3
1oH.p.MBY O CLU "AHTapb"
1toH.p.MBYAO CW "AxHTapb"

toH Kpaesas CLU r.KpacHosapck

1ioH.p.MBY O CLU "AHTapb"
Konbuosckue Hagexabl

FAY 0O HCO CLUOP BopHbIx BUA0B criopta

204 beppack n/6 PacceeT

3annbiB 4 n3 14, Nog poxaenus 2014 - 2015, 13:08

o

O©CoOoO~NOOU~WNPRE

MAHOWNEHKO, AnekcaHap
OEEB, CemeH

PYCAKOB, Makcum
WYNbIrMH, repmat
COKOJ10B, 9MuH
LWAXYPWH, borpaH
FOP/10OB, Makcum
HE®ELOB, Tumodpeit
NEBLUOB, PomaH
BOPUCOB, 3axap

2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

210H.p.MBY O CLU "AHTaps"

1toH.p.MBYAO CLW "AxHTapb"

210H.p.MBY O CLU "AHTapb"
Ay [lo P6 Pcwn

3:41.00
3:40.00
3:30.00
3:28.00
3:29.00
3:40.00
3:40.00
3:45.00
3:48.07

3:25.00
3:25.00
3:20.00
3:19.00

lioH TAY OO HCO "CLUOP BoaHbIx B1AaoB cnopta“lotypaes 3:15.00
lioH TAY OO HCO "CLUOP BoaHbIx B1AaoB cnopta'llotypaes 3:16.00

1toH.p.MBYAO CW "AxHTapb"
lioH. /K "Cubupb"

3:19.00
3:20.00

lioH TAY OO HCO "CLUOP BogHbIx B1AoB cnopta“loTtypaes 3:25.00

1lioH HoBoky3HeLk Atocw Ne3

3:28.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 12:30 - CtpaHuua 1
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OEMAPTAMEHT

CMOPTA _

TOMCKOMU

OBJIACTU

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»

PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

JuctaHuua 25, Manbunkn, 200m Bpacc

3annbiB 5 13 14, l'og poxaexmsa 2011 - 2013, 13:12

3 CAJTAXOB, Tumyp 2013 2wH Tomckasa O6nactHasa CLUOP NT
4 MONOAKOK, AHpgpeii 2013 1wH Tomckaa O6nactHasa CLUOP NT
5 MOHWNA, eb6 2013 1wH Tomckaa O6nactHasa CLUOP NT

3annbiB 6 n3 14, Nog poxaenus 2011 - 2013, 13:17

0 3EMEPOB, Kupunn 2013 2w0H Tomckaa O6nactHasa CLUOP NT
1 MAPTAPAH, Mapk 2012 1wH Tomckas O6nactHas CLLUOP 3:53.86
2 CEMbSH, CeBepbsH 2013 1oH.p.MBYAO CLU "AHTaps" 3:45.00
3 MOPO3O0B, JaHnun 2013 IwoH  Maruc-Cnopt (BapHayn) 3:40.00
4 KOCTEHKO, Makcum 2012 1woH YCU BBC nwm.B.A.lleBeneBa 3:35.00
5 WEPBWHWH, Cesatocnas 2012 1wH YCU BBC um.B.A.llleBenesa 3:38.00
6 BENbTHOKOB, MatBei 2013 1wH Tomckasa O6nactHas CLLUOP 3:41.30
7 MOFI/U'IbeII7I, MartBeli 2013 1wH YCU BBC nm.B.A.lUeBenesa 3:50.00
8 BYTbIJIEHKOB, VBaH 2013 FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUAOB criopTa 3:55.00
9 PAJYEHKO, Vropb 2012 laypo Hco Cuwop Bsc Cka NT

3annbiB 7 13 14, l'og poxaexusa 2011 - 2013, 13:22

0 NoALWnNBANOB, borgaH 2013 1woH Tomckas obnacTb 3:32.00
1 MEMEWKWNH, Makcum 2012 2wH YCU BBC um.B.A.llleBenesa 3:30.00
2 BOPTHUK, KoHcTaHTUH 2012 1wH. MAY OO CL "Kegp" 3:30.00
3 BOYKAPEB, leopruii 2011 1 YCL, BBC um.B.A.llleBeneBa 3:24.07
4 BOCKPECEHCKWI, Bauecnas 2013 1lwoH TAY O HCO "CLUOP BogHbIx BUAo0B cnopta'llotypaes 3:20.00
5 METPOYEHKO, AnekcaHap 2013 1loH. MAY OO CLU "Kepp" 3:20.50
6 ENbUAHWH, Knpunn 2013 1oH.p.MBYAO CLU "AHTapb"” 3:28.00
7 KOMMbINOB, Apocnas 2012 FAY 0O HCO CLUOP BogHbix B1A0OB crniopTa 3:30.00
8 MOJIOPOJOB, Unbs 2012 3 r.HoBoKy3sHeuk "PogHuk" 3:30.24
9 CTEINAHOB, Oner 2012 1wH YCU BBC nm.B.A.lUeBenesa 3:34.00

3annbiB 8 13 14, l'og poxaexnmsa 2011 - 2013, 13:26

0 BbIYKOB, ApceHunii 2013 1lwoH TAY O HCO "CLUOP BogHbIx BUAo0B cnopta'llotypaes 3:20.00

1 BUKBAEB, AMnp 2013 1wH Tomckaa O6nactHasa CLUOP 3:19.67

2 MPOCKYPWVH, NMnatoH 2012 1 Tomckass ObnactHas CLLUOP 3:17.42

3 BUKWHEEB, Padaanb 2011 1 FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUA0OB crniopTa 3:15.00

4 HUKWUTUH, Angpeii 2012 MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb 3:10.00

5 MPAXNH, Apocnas 2013 1 Tomckasa O6nactHas CLLUOP 3:13.36

6 CKOBOPOJVH, Mpuropwii 2013 1lwoH Tomckas O6nactHasa CLUOP 3:15.15

7 KOMHbIWEB, ApTém 2013 1 Tomckas ObnactHasa CLLUOP 3:19.31

8 CEPTEEB, ApceHunii 2011 1woH Tomckas O6nactHaa CLUOP 3:19.68

9 BAWTOBWUY, MaTseii 2012 1wH. MAY OO CLU "Kegp" 3:20.00
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
degepauusa nnaBaHus SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCENVH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 26.12.2024 12:30 - CtpaHuua 2
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OEMAPTAMEHT
CrMOPTA _
TOMCKOWM
OBJIACTH

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

ABTOHOMHasi HeKOMMepUeckasi opraHusaums «fetckas nura Cuenpu»

PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”
Tomck, 24. - 26.12.2024

JuctaHuua 25, Manbunkn, 200m Bpacc

3annbiB 9 13 14, l'og poxaexmsa 2011 - 2013, 13:30

LWBELIOB, Makcum
BEPBEHO, Hukuta
MNNVNMNEHKO, Makcum
APTEMbBEB , MaTtBeli
NCAOYEHKO, OeHunc
BACW/IEHKO, Aptemuii
BYITAEB, borgaH
NNOBAHOB, Apocnas
KAPIEHKO, borgaH
3YBPULIK/I, Anekcanap

©Coo~NOOh~WNPFO

2012
2013
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012

3ansbiB 10 n3 14, Noa poxaenns 2011 - 2013, 13:34

0 NMAMKWH, Kupunn
BEOPOOATEHKO, Hukonai
POANH, Mapk
XNHOCTOB, /les
WAPUNTYNNNH, PomaH
EMELL, Muxaunn
BEMNOXKAHAH, Pyaunk
SATMKMAHWN, Muxaun
JXYPABJIEB, BaH
CYXWIH, Anekcelii

O©CoOoO~NOUPA~WNPE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

NN

3annbiB 11 13 14, l'og poxaexHna 2009 - 2010, 13:38

3 AUEHKO, Bagnm
4 PO)K,D,ECTBEHCKI/II?I, Pynonbt
5 MATPOCOB, Makcum

2009
2010
2010

1toH
11l

3ansibiB 12 n3 14, Noa poxaenns 2009 - 2010, 13:42

KOBAJIEHKO, VBaH
BAXKWH, Ipuropuia

LIE, Mnxaanb
CTETHNEHKO, Kupunn
OAOALLOB, Makcum
CANMNKAEB, Amup
BATPALIKOB, CtaHucnas
CKOKLUWH, AeHuc

O~NO OIS WN P

2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010

FAY 0O HCO CLUOP BogHbIx BUA0B criopta
MBYAO CLU "AHTapb”

laypno Hco Cuwop Bec Cka

FAY 0O HCO "CLUOP BBC" Il'ykoBbI

CK Kpuctann MIckuTMMCKOro p-Ha

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
HoBoky3HeLk Atocw Ne3

MBYAO CLU "AHtapb"”

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUA0B criopTa
FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl

FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUAOB criopTa
FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbI
Kemeposo CLLOP

MBYAO CLU "AHtapb"”

Kemeposo CLUOP

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa

YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa

laypno Hco Cwop Bsc Cka

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb

Bepack n/6 PacceeT
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
®namuHro Hoeocmompck

MBY A0 CL Bepack

dnammHro HoBocmbmpck

CK Kpuctann Nckutnmekoro p-Ha
Tomckas ObnactHas CLUOP

MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MonogocTb
Tomckaa ObnactHasa CLLUOP

MBY A0 CL bepack

MAY 00 CLU "Kegp"

3:10.00
3:10.00
3:07.00
3:02.50
2:56.00
3:00.00
3:05.00
3:08.00
3:10.00
3:10.00

2:55.00
2:55.00
2:42.00
2:40.00
2:31.00
2:37.00
2:40.00
2:52.00
2:55.00
2:55.00

3:38.14
3:24.13
3:30.00

3:15.76
2:58.00
2:45.00
2:43.64
2:45.00
2:45.53
3:15.38
3:20.00

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LiBBC "3BE3/HbIN"

BACCEWVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 12:30 - CtpaHuua 3
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OEMAPTAMEHT

CMOPTA _

TOMCKOU

OBJIACTUN

[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»

PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

JuctaHuua 25, Manbunkn, 200m Bpacc

3ansibiB 13 13 14, Noa poxaenunsa 2009 - 2010, 13:46

0 BAWATYPOB, MNasen 2009 | Tomckan ObnactHas CLUIOP 2:40.69
1 KYYUYEPEHKO, Vnbsa 2009 | FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BUA0OB crniopTa 2:37.00
2 KBATEPHIOK, Banepwii 2009 1 MBYAO CLU "AHTapb" 2:35.00
3 KNPUNNOB, faHnna 2010 1 MBYAO CLU "AHTapb"” 2:30.00
4 BACWNbEB, Bnagnmup 2009 KMC Tomckas ObnactHasa CLLOP 2:22.20
5 KYOO4AP, Banepwii 2010 KMC IL'IN TEAM UnbuH A.M. CumoHoBa B.O. 2:26.16
6 BOJIYYEBCKUW, Muxaunn 2010 1 Kemeposo CLLOP 2:34.00
7 NEBWH, MatBeii 2010 MAYAO CLUOP "UeHTp BBC" MosiogocTb 2:35.00
8 MUNXYNA, KoHCTaHTUH 2009 1 Mk BonHa 2:39.00
9 LIJPAI7IHEP, Muxaunn 2010 1l Tomckasa O6nactHas CLLUOP 2:41.56
3ansbiB 14 n3 14, Noa poxaenns 2006 - 2008, 13:50
1 XWIrANoOB, ®epop 2007 | Tomckass ObnacTtHas CLLUOP 2:48.24
2 TUMKO, borpgaH 2008 1 MBbYZAO CLU "AHTapb"” 2:38.00
3 IMTBNHOB, AHgpeli 2007 | Tomckasa ObnactHasa CLLUOP 2:30.30
4 NAHWNNOB, fAH 2007 KMC MBYAOO CLU "AHtapb" 2:17.00
5 BA3OBWKOB, Tumodheii 2008 KMC Bbeppck n/6 Pacceet 2:30.00
6 OBYMHHWMKOB, Cepreii 2007 1 MBYAO CLU "AHTapb"” 2:32.50
7 YXOB, OmuTpwii 2008 1 MBYZAO CLU "AHTapp"” 2:38.00
8 CAINKO, EBrenui 2007 I Bepack n/6 PacceeT 3:00.00
9 BPHOWWNHWH, VBaH 2008 KMC Tomckasa O6nactHasa CLUOP NT
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 26.12.2024 12:30 - CtpaHuua 4



